
Smlouva
na opravy dílů napájecích zdrojů a dodávky náhradních dílů záložních baterií

č. 175310268
I.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel odboru komunikačních a informačních systémů SVA MO 
Ing. Petr ZÁBOREC

Se sídlem na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4 
16001 Praha 6

Kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Zdeňka JANOTKOVA

tel.: +420 973 215 164 
fax: +420 973 215 101

- ve věcech organizačních a technických:
ředitel Vojenského útvaru 3255 Praha 
tel.: +420 973 216 004 
fax: +420 973 217 377

Smlouva č. 175310268, strana 1 (celkem 7)

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel“)

a
ATS-TELCOM PRAHA a s
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2936
Se sídlem: Trojská 195/88, 171 00 Praha 7
IČO: 61860409
DIČ: CZ61860409
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Praha
Číslo účtu: 19-5804310277/0100
Osoba oprávněná k jednání:

Ing. Michal VANČUŘÍK, předseda představenstva a generální ředitel 
Kontaktní osoba: Ing. Stanislav VÁLKO nebo JUDr. Jaroslav BÍLEK

tel.: +420 283 003 427, mob. +420 602 246 656 
+420 283 003 430, mob. +420 602 680 781 

fax: +420 283 003 600 
Adresa pro doručování korespondence:

Milíčova 14, 130 00 Praha 3
(dále jen „poskytovatel“)

1



Smlouva č. 175310268, strana 2 (celkem 7) 
Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají na nadlimitní veřejnou zakázku v oblasti obrany nebo 
bezpečnosti dle § 187 odst. 1. písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále 
jen „zákon“), zadanou v užším řízení podle § 58 zákona, tuto

smlouvu na opravy dílů napájecích zdrojů a dodávky náhradních dílů záložních baterií
(dále jen „smlouva“).

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištěním oprav dílů napájecích zdrojů a dodávek náhradních dílů záložních 
baterií, a tím zabezpečit plnou funkčnost technologií hlasových služeb v rámci stacionární vojenské 
spojovací sítě.

III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) závazek poskytovatele provádět:

opravy volných a demontovaných vadných dílů napájecích zdrojů, Argus a Flatpack (dále 
jen „NZ“);
dodávky nových náhradních dílů záložních baterií;

(dále jen „služby“).
b) závazek objednatele za řádně poskytované služby zaplatit dohodnutou cenu.

2. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel bude objednateli poskytovat služby výhradně 
podle aktuálních potřeb objednatele, na základě „Objednávky (pozáručního - záručního) 
servisu náhradních dílů, poskytnutí pokročilé technické asistence“ (dále jen „Objednávka“) viz 
příloha č. 4 smlouvy, v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě.

IV.
Cena za služby

1. Cena za služby podle článku III. této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran 
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena 
za služby zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se zajištěním jeho závazků 
vyplývajících z této smlouvy včetně dopravy do míst plnění.

2. Ceny za služby, které jsou předmětem smlouvy, jsou uvedeny v příloze č. 2 „List nabídkové 
ceny“ smlouvy. Tyto ceny jsou po celou dobu platnosti smlouvy cenami nejvýše přípustnými.

3. Celkový finanční objem této smlouvy za služby je objednatelem stanoven maximálně 
do výše:

Finanční objem

bez DPH Částka 21 % DPH včetně DPH

10 147 037,00 2 130 920,00 12 277 957,00

4. Smluvní strany se dohodly, že cena za skutečně provedené služby dle článku III. smlouvy bude 
poskytovatelem účtována na základě „Protokolu o provedení servisního zásahu“ 
(viz příloha č. 3 smlouvy), potvrzeného RVÚ dle bodu 1 čl. VII. smlouvy.

2



Smlouva č. 175310268, strana 3 (celkem 7)
5. Daň z přidané hodnoty bude po celou dobu platnosti smlouvy vypočtena vždy v aktuální 

zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

V.
Místo plnění

Místem plnění:
a) dle ěl. III. bod 1 a) první odrážka smlouvy, pro opravy volných a demontovaných vadných 

dílů NZ je Vojenský útvar 3255 Praha, Strahovská 83, Praha 1;
b) dle čl. III. bod 1 a) druhá odrážka smlouvy, pro dodávky náhradních dílů záložních baterií 

je Vojenský útvar 3255 Praha, Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně.

VI.
Doba plnění smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců.

VII.
Podmínky pro plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že oprávněnou osobou objednatele k činnostem vyplývajícím 
ze smlouvy je zástupce objednatele ředitel Vojenského útvaru 3255 Praha, tel.: +420 973 216 
004; fax: +420 973 217 377 nebojím pověřené osoby (dále jen „ŘVÚ“).

2. Poskytovatel je povinen poskytovat služby ve stanovené kvalitě za použití materiálu 
a technologických postupů odpovídajících technickým normám výrobce zařízení, které 
jsou předmětem smlouvy.

3. Lhůta pro provedení služeb na základě „Objednávky“ je stanovena do 90 dnů pro dodávky 
nových náhradních dílů záložních baterií a dále je stanovena lhůta do 90 dnů na opravy 
vadných dílů NZ. Tyto lhůty začínají plynout okamžikem odeslání příslušného formuláře 
e-mailem na kontaktní e-mail poskytovatele (viz bod 3. přílohy č. 1 smlouvy).

4. Vzájemný styk mezi smluvními stranami ve vztahu k plnění předmětu podle této smlouvy 
bude probíhat prostřednictvím ŘVÚ a osob určených poskytovatelem. Případné změny 
v těchto kontaktních údajích si smluvní strany bez zbyteěného odkladu oznámí formou datové 
zprávy.

5. Poskytovatel je dále povinen při dodání náhradních dílů záložních baterií předat 
přejímajícímu doklady nezbytné k jejich převzetí a užívání v českém jazyce:
a) záruční list a záruční podmínky, pokud byl dodán výrobcem náhradních dílů záložních 

baterií;
b) standardní technickou a uživatelskou dokumentaci, přednostně v českém jazyce.

6. Poskytovatel je povinen dodat objednateli náhradní díly záložních baterií nové, tj. nepoužité, 
nepoškozené, nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním 
a hygienickým normám a předpisům. Stáří dodaných záložních baterií nesmí přesáhnout 
6 měsíců (počítáno od data objednávky ŘVÚ). Poskytovatel je povinen doložit doklady 
prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení při dodání.

7. Po poskytnutí služby vyplní pracovník poskytovatele „Protokol“ viz příloha č. 3 smlouvy 
ve dvou výtiscích. Do protokolu uvede všechny podstatné skutečnosti, které byly příčinou 
závady a rozsah prací. Do pěti pracovních dnů od provedení služby zašle poskytovatel ŘVÚ 
protokol a dodací doklady k akceptaci.

8. Poskytovatel je povinen poskytovat služby, jak v mírových podmínkách, tak i v podmínkách 
krizových stavů ve smyslu zákona ě. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové 
stavy a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3



Smlouva č. 175310268, strana 4 (celkem 7)
9. Poskytovatel může dodat objednateli náhradní díly záložních baterií jiné než originální 

(ekvivalentní náhradu se stejnými nebo lepšími parametry) vyjma náhradních dílů záložních 
baterií, které jsou nezaměnitelné, u nichž ŘVÚ požaduje konkrétní technické řešení. 
Poskytovatel je povinen tuto skutečnost ŘVÚ oznámit a je mu povinen předložit prohlášení 
výrobce, z něhož bude patrné, že tento náhradní díl plně nahrazuje původně specifikované 
a lze je použít bez omezení jejich provozních a technických parametrů. Změna náhradního 
dílu záložní baterie bude provedena dodatkem ke smlouvě v součinnosti s objednatelem, 
přičemž cena nesmí překročit cenu původního náhradního dílu záložní baterie.

10. Poskytovatel bere na vědomí, že náhradní díl záložní baterie, který dosud nebyl 
katalogizován, bude předmětem katalogizace podle ustanovení § 9 a následujících zákona 
č. 309/2000 Sb. a zavazuje se dodat Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní 
ověřování jakosti údaje a návrh katalogizačních dat, zpracovaných agenturou podle 
ustanovení § 13 a 14 zákona č. 309/2000 Sb., na jednotlivé díly před jejích fyzickým 
předáním pověřené osobě objednatele (viz příloha č. 5 smlouvy).

11. Poskytovatel se zavazuje, že při předání služeb přejímajícímu bude přítomna osoba pověřená 
statutárním orgánem poskytovatele se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit 
případné nedostatky zjištěné při předání služeb.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za služby bude uhrazena v české měně (Kč) způsobem 
uvedeným v následujících bodech tohoto článku smlouvy.

2. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
3. Fakturace ceny za služby bude provedena na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) 

vystavených poskytovatelem vždy za příslušné období, po podpisu ŘVÚ v „Protokolu o plnění 
služby v daném období“ (viz příloha č. 6 smlouvy).

4. Faktury budou poskytovatelem doručeny objednateli ve 2 výtiscích (originál + kopie) včetně 
příloh na adresu:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

5. Faktura musí obsahovat údaje dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
a označení čísla smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Údaje o ceně budou ve faktuře 
rozepsány ve struktuře - celková cena faktury za plnění služby v Kč bez DPH a včetně DPH 
s rozpisem cen jednotkových úkonů poskytovaného plnění. Přílohou faktury bude vždy originál 
„Protokolu o plnění služby v daném období“ podepsaný ŘVÚ, viz příloha č. 6 smlouvy 
a doklady nebo prohlášení dle bodu 6. čl. VII. smlouvy, pokud se bude jednat o plnění bodu 1. 
písm. a) druhé odrážky čl. III. smlouvy.

6. Objednatel uhradí poskytovateli fakturovanou částku do 30 dnů ode dne doručení faktury. 
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli.

7. Faktura za poskytnuté služby v měsíci listopad bude poskytovatelem doručena objednateli 
nejpozději do 14. prosince příslušného roku. Bude-li faktura doručena v období od 15. prosince 
příslušného roku do 15. ledna následujícího roku, prodlužuje se splatnost takové faktury 
o 30 dnů.

8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která nesplňuje náležitosti 
uvedené v ustanovení bodu 5. tohoto článku nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Objednatel

4



Smlouva č. 175310268, strana 5 (celkem 7) 
vyznačí ve vrácené faktuře důvod vrácení. Poskytovatel je povinen vystavit správnou fakturu 
s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a nová 
lhůta splatnosti faktury běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

9. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Odpovědnost za škodu

Poskytovatel odpovídá za škody způsobené při provádění služby dle č. III. této smlouvy.

X.
Záruka za jakost a uplatňování práva záruky

1. Poskytovatel odpovídá za řádné poskytování služeb specifikovaných v článku III. smlouvy 
v souladu s touto smlouvou po celou dobu její platnosti a na služby poskytuje záruku za jakost 
36 měsíců.

2. V případě výskytu vady na poskytovatelem provedené službě podle záznamů v „Protokolu“ 
(příloha č. 3 smlouvy) je ŘVÚ oprávněn uplatnit u poskytovatele záruku za jakost. Záruka 
za jakost bude ze strany ŘVÚ uplatněna u poskytovatele neprodleně formou e-mailové zprávy. 
Ve zprávě musí být vada služby v záruce popsána a uvedena, jak se projevuje. Dále může 
přejímající v e-mailové zprávě uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu služby 
v záruce odstranit.

3. Vada je považována za odstraněnou okamžikem předání služby ŘVÚ. Toto předání bude 
stvrzeno podpisy poskytovatele a ŘVÚ v „Protokolu“ dle přílohy č. 3 smlouvy.

4. Poskytovatel se vyjádří emailovou zprávou k odpovědnosti za vady zboží v záruce 
do 3 pracovních dnů po obdržení e-mailové zprávy. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou 
odpovědnost za vady služby v záruce uznal v plném rozsahu.

6. Poskytovatel zahájí odstraňování vad služby v záruce bezodkladně po uznání odpovědnosti za 
vady služby v záruce. Vady služby v záruce budou odstraněny poskytovatelem nejpozději do 30 
dnů od uznání odpovědnosti za vady služby v záruce poskytovatelem. O odstranění vady bude 
sepsán a podepsán zástupci poskytovatele a objednatele „Protokol o odstranění vady a předání 
služby“. V odůvodněných případech a po písemném odsouhlasení ŘVÚ, lze dobu odstranění 
vady služby prodloužit.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s poskytováním služby v termínu uvedeném 
v bodu 3. čl. VII. smlouvy smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč za každý započatý den prodlení 
a to až do úplného splnění závazku na základě objednávky služby nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
prvním dnem prodlení.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. smlouvy smluvní pokutu ve výši 
500,00 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady 
a předání služby“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení.

3. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
5



Smlouva č. 175310268, strana 6 (celkem 7)
4. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši 

z fakturované částky za každý započatý den prodlení.
5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ.
3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytované služby nejsou zatíženy žádnými právy třetích osob. 

Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, kterým se zřizuje registr smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) a dalšími 
relevantními právními předpisy, s výjimkou ustanovení, obsahující obchodní tajemství ve 
smyslu OZ nebo utajované informace.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů;
b) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena;
c) vyčerpáním celkového finančního limitu uvedeného v čl. IV. smlouvy;
d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro případ vyhlášení insolvenčního 

řízení vůči majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl vůči 
němu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě insolvenčního řízení 
nebo byl konkurs zrušen, protože majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena 
nucená správa podle zvláštních předpisů;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že poskytovatel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení;

f) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 
poskytovatelem.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele
ve smyslu OZ se rozumí:
a) nedodržení doby plnění jednotlivých objednávek služeb;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu služby;
c) nedodržení ujednání o záruce za jakost služby;
d) neodstranění vad služby ve sjednané době.

6



Smlouva č. 175310268, strana 7 (celkem 7)
XIV.

Závěrečná ujednání
1. Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 6 přílohách o 10 listech, z nichž každý 

má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.
2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými 

a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Změna identifikačních 
údajů smluvních stran uvedených v záhlaví smlouvy, změna čísel telefonů a e-mailů uváděných 
v jednotlivých ustanoveních smlouvy, nebude považována za změnu smlouvy. Každou změnu 
podle tohoto článku oznámí příslušná strana písemně druhé straně neprodleně poté, co se o ní 
dozvěděla, na adresu pro doručování korespondence uvedenou v čl. I. smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti jejím 
zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv.

5. Nedílnou součástí smlouvy j sou přílohy:
- příloha č. 1 - „Technická specifikace oprav dílů napájecích zdrojů a dodávek záložních 

baterií - 3 listy;
příloha č. 2 - „List nabídkové ceny“ - 2 listy;

- příloha ě. 3 - „Protokol o provedení servisního zásahu - 2 listy;
- příloha č. 4 - „Objednávka (pozáručního - záručního) servisu náhradních dílů, poskytnutí 

pokročilé technické asistence“ - 1 list;
- příloha č. 5 - „Katalogizační doložka“ - 1 list;
- příloha č. 6 - „Protokol o plnění služby v daném období“ - 1 list

Praha . listopadu 2017
Ing. Petr ZÁBOREC

ředitel

Praha . listopadu 2017
Ing. Michal VANČUŘÍK

předseda představenstva a generální ředitel

7

6126786



Příloha č. 1 smlouvy č. 175310268, strana 1 (celkem 3 listy)

Technická specifikace
oprav dílů napájecích zdrojů a dodávek záložních baterií

OBSAH strana

1. Popis zálohovaného napájení technologie hlasových služeb SVSS 2
2. Specifikace oprav vadných dílů napájecích zdrojů Argus,

Flatpack a dodávky a záložních baterií 2
3. Dostupnost, kvalita služeb 3



Příloha č. 1 smlouvy č. 175310268, strana 2 (celkem 3 listy)

1. Popis zálohovaného napájení technologie hlasových služeb SVSS
Zabezpečení napájení technologie hlasových služeb SVSS je řešeno buď jednofázovými, nebo 
třífázovými napájecími zdroji se stejnosměrným výstupem 48 V. Součástí napájecích zdrojů (dále 
jen „NZ“) je i na něj připojená kabeláž, zakončená na svorkovnici připojených napájených zařízení 
nebo na svorkách jističe rozvaděče nízkého napětí. Některé zdroje obsahují též střídače (UPS). 
Zálohování při výpadku elektrické sítě je řešeno pomocí akumulátorů (záložní baterie). Tento 
způsob zálohovaného napájení musí zabezpečit provoz technologie hlasových služeb SVSS 
minimálně na dobu 6 hodin.
Používané typy NZ:

■ Argus
■ Flatpack ELTEC,

2. Specifikace oprav vadných dílů NZ Argus, Flatpack a dodávky záložních 
baterií

2.1. Opravy vadných dílů NZ
Opravou se rozumí uvedení vadného dílu do původního funkčního stavu. Díl, který 
je neopravitelný, poskytovatel musí nahradit dílem jiným, plně kompatibilním, přičemž nový díl 
musí vykazovat minimálně stejné parametry jako díl původní. Všechny díly musí být určeny pro 
provoz v České republice.
Poskytovatel bude provádět opravy vadných dílů napájecích zdrojů v časové lhůtě uvedených 
v článku č. 3 této přílohy.
Ředitel Vojenského útvaru 3255 Praha nebo jím pověřená osoba (dále jen „ŘVÚ“) vyžádá opravy 
vadných dílů napájecích zdrojů Argus a Flatpack zasláním formuláře „Objednávka“ (příloha č. 4 
smlouvy) na kontaktní e-mail poskytovatele služby. V tomto případě bude přílohou formuláře 
seznam vadných dílů NZ, kde bude uveden název dílu, typ, výrobní číslo, případně jiná forma 
evidence.
Typy dílů NZ včetně předpokládaných počtů oprav jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy.
Po poskytnutí služby vyplní pracovník poskytovatele „Protokol o provedení servisního zásahu“ 
viz příloha č. 3 smlouvy ve dvou výtiscích. Do protokolu uvede všechny podstatné skutečnosti, 
které byly příčinou závady a rozsah prací. Do pěti pracovních dnů od provedení služby zašle 
poskytovatel ŘVÚ nebojím pověřené osobě protokol a dodací doklady k akceptaci.

2.2. Dodávky náhradních dílů záložních baterií
Poskytovatel bude objednateli dodávat nové náhradní díly záložní baterie v časových lhůtách 
uvedených v článku č. 3. této přílohy. Všechny dodané náhradní díly záložních baterií musí mít 
určení pro provoz v České republice.
ŘVÚ vyžádá dodání náhradních dílů záložních baterií zasláním formuláře „Objednávka“ (příloha č. 
4 smlouvy) na kontaktní e-mail poskytovatele služby. Přílohou této objednávky bude seznam 
náhradních dílů záložních baterií, kde bude uveden název dílu, typ, výrobní číslo, případně jiná 
forma evidence.
Typy a parametry dílů záložních baterií včetně předpokládaných dodaných počtů jsou uvedeny 
v příloze č. 2 smlouvy „List nabídkové ceny” Záložní baterie je specifikována požadovaným 
jmenovitým napětím a minimální jmenovitou kapacitou pro dobu vybíjení 10 hodin (minimální 
jmenovitá kapacita - CIO), po kterém musí mít jednotlivé články napětí minimálně 1,8 V. 
Je požadován olověný hermeticky uzavřený akumulátor se životností dle Eurobat 6 - 9 let při 20°C. 
Počty a typy jednotlivých článků záložní baterie, ze kterých je záložní baterie složená závisí

2



Příloha č. 1 smlouvy č. 175310268, strana 3 (celkem 3 listy)

na možnostech poskytovatele. Jednotlivé záložní baterie budou složeny s článků (jmenovité napětí 
2V) tvořících akumulátor (libovolná kombinace článků pro splnění podmínek pro záložní baterii) 
pouze s jedním druhem jedinečného mezinárodního identifikátoru. Je možné nacenit ekvivalent 
s nej bližší vyšší jmenovitou kapacitou CIO. V tomto případě poskytovatel nebude měnit údaje 
v příloze č. 2 smlouvy „List nabídkové ceny” sloupec „Požadované parametry“, ale nabídku vyšší 
kapacity záložní baterie uvede ve sloupci „Skutečná jmenovitá kapacita“ ve stejné příloze. Poměr 
jmenovité kapacity CIO a váhy jednoho samostatného článku o jmenovitém napětí 2V s provozní 
náplní nesmí překročit 17 Ah/kg. Dodané záložní baterie budou připraveny k okamžité instalaci 
a budou obsahovat provozní náplně stanovené výrobcem. Časový úsek mezi výrobou záložní 
baterie a jejím dodáním poskytovatelem objednateli nesmí přesáhnout 6 měsíců.
Jednotková cena uvedená v příloze č. 2 smlouvy „List nabídkové ceny” zahrnuje veškeré náklady 
na dodávku dílů záložní baterie složené z jednotlivých článků (akumulátorů), včetně dopravy 
a dodávky spojovacího materiálu v rozsahu vnitřního propojení záložní baterie při umístění 
jednotlivých akumulátorů ve stejné výšce. V příloze č. 2 smlouvy „List nabídkové ceny” jsou 
poskytovatelem uvedeny k nabízeným záložním bateriím všechny požadované parametry 
a jedinečný mezinárodní identifikátor zařízení.
Po poskytnutí služby vyplní pracovník poskytovatele „Protokol o provedení servisního zásahu“ 
viz příloha č. 3 smlouvy ve dvou výtiscích včetně přílohy - seznamu náhradních dílů záložních 
baterií. Jeden protokol předá poskytovatel RVU k akceptaci, druhý protokol si ponechá 
poskytovatel.

3. Dostupnost služeb
Časové lhůty pro poskytování služeb na základě požadavku RVU:

• časová lhůta pro opravy vadných dílů napájecích zdrojů je do 90 dnů.
• Časová lhůta pro dodání náhradních dílů záložních baterií je do 90 dnů.

Časové lhůty uvedené v tomto bodě se začínají počítat okamžikem odeslání „Objednávky“ (příloha 
č. 4 smlouvy) ŘVÚ zaslané na kontaktní e-mail poskytovatele služby.

e- mail poskytovatele: servis.ts@atstelcom.cz
V případě, že služba již nebude ve výrobním programu výrobce, bude lhůta této služby 
nebo její náhrada řešena podle aktuálních dodacích možností dohodou.

3



Příloha č. 2 smlouvy č. 175310268 (celkem 2 listy)

List nabídkové ceny

Celkové ceny za předpokládaný počet Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH
Celková cena - 1) Opravy volných a 
demontovaných vadných dílů napájecích 
zdrojů Argus a FlatPack 1 440 000 302 400 1 742 400
Celková cena - 2) Dodávky náhradních dílů 
záložních baterií 8 707 037 1 828 520 10 535 557
Cena v Kč celkem: 10 147 037 2 130 920 12 277 957

Cenová nabídka oprav dílů napájecích zdrojů a a dodávek záložních baterií



Příloha č. 2 smlouvy č. 175310268 (celkem 2 listy)

Opravy dílů napájecích zdrojů a dodávky dílů záložních baterií
Opravy a dodávky budou prováděny výhradně na základě objednávek. V tabulce jsou souěasně uvedeny i předpokládané poěty oprav dílů NZ a dodávek

Díly NZ 1) Opravy volných a demontovaných vadných dílů NZ Argus a Flatpack 1
Typ zařízení

KČM
Jednotkov
á cena Kč 
bez DPH

DPH 21%
Kč

Jednotková 
cena Kč s 
21% DPH

Předpokládaný 
počet oprav

Celková 
cena Kč 
bez DPH

DPH 21%
Kč

Celková 
cena Kč s
21% DPH

Napájecí zdroj Argus 0062030100981
Modul RMS 48V/100A, POWER MODULE * 25 000 5 250 30 250 10 250 000 52 500 302 500
Modul RMS 48V/10A, RECTIFIER MODULE * 17 000 3 570 20 570 10 170 000 35 700 205 700
Modul US0I * 30 000 6 300 36 300 5 150 000 31 500 181 500
Modul řídicí, MODULE CEMF, LVD * 12 000 2 520 14 520 10 120 000 25 200 145 200
Modul ostatní, WattPovver CS 300/48V * 15 600 3 276 18 876 10 156 000 32 760 188 760
Napájecí zdroj Flatpack 00208010005303

Modul Flatpack I 48 V
241114.100(rnezinárodní 

indetifikátor) 17 800
3 738 21 538

5 89 000
18 690 107 690

Modul Flatpack II 48 V
241 115.105(niezinárodni 

indetifikátor) 18 500
3 885 22 385

5 92 500
19 425 111 925

Modul INVERTPACK
241550.200(mezinárodní 

indetifikátor) 20 000
4 200 24 200

5 100 000
21 000 121 000

Modul řídící
242100.118(mezinárodní 

indetifikátor) 27 500
5 775 33 275

5 137 500
28 875 166 375

Modul ostatní, WebPower Webserver KIT * 35 000 7 350 42 350 5 175 000 36 750 211 750

Celkem tabulka 1) v Kč bez DPH 1 440 000
Náhradní díly záložních baterií 2) Dodávky náhradních dílů záložních baterií |

Požadované parametry 
(jmenovité napětí, 
minimální jmenovitá 
kapacita -CIO)

Výška/šířka/délka [cm] 
jednoho článku 
(akumulátoru) - 

samostatného funkčního 
celku včetně kontaktů

Skutečná 
jmenovitá 
kapacita - 
C10 [Ah]

Počet článků 
(akumulátorů 
)-
samostatných
funkčních

Typ
vývodu Jedinečný 

mezinárodní 
identifikátor zařízení

Jednotková
cena Kč 
bez DPH

DPH 21%
Kč

Jednotková
cena Kč s
21% DPH

Předpokládaný 
počet dodaných 

záložních 
baterií

Celková
cena Kč 
bez DPH

DPH 21% 
Kč

Celková 
cena Kč s 
21% DPH

záložní baterie 48V 7,2Ah 7,2 4 Faston 4,8 Spa 12-7,2 2 285 480 2 765 1 2 285 480 2 765
záložní baterie 48V, 50Ah 50,4 4 M6 XL12V-50 16 224 3 408 19 632 1 I6 224 3 408 19 632
záložní baterie 48V, 60Ah 66,6 4 M6 XLI2V-70 24 236 5 090 29 326 8 I93 888 40 720 234 608
záložní baterie 48V, 92Ah 92,8 4 M6 XL12V-3000 30 384 6 381 36 765 2 60 768 12 762 73 530
záložní baterie 48V, lOOAh 102 4 M6 SPb 12-100 23 040 4 839 27 879 2 46 080 9 678 55 758
záložní baterie 48V, 105Ah 102 4 M6 SPbl2-100 23 040 4 839 27 879 1 23 040 4 839| 27 879
záložní baterie 48V, 115Ah 122 4 M8 SPb 12-120 25 824 5 424 31 248 1 25 824 5 424' 31 248
záložní baterie 48V, 125Ah 122 4 M8 SPb12-120 25 824 5 424 31 248 3 77 472 16 272 93 744
záložní baterie 48V, 130Ah 122 4 M8 SPb12-120 25 824 5 424 31 248 1 25 824 5 424 31 248
záložní baterie 48V, 150Ah 153 4 M8 SPb12-150 36 336 7 631 43 967 5 181 680 38 155 219 835
záložní baterie 48V, 155Ah 153 4 M8 SPb12-150 36 336 7 631 43 967 5 181 680 38 155 219 835
záložní baterie 48V, 160Ah 153 4 M8 SPb 12-150 36 336 7 631 43 967 3 109 008 22 893 131 901
záložní baterie 48V, 180Ah 203 4 M8 SPb 12-200 57 312 12 036 69 348 2 114 624 24 072 138 696
záložní baterie 48V, 200Ah 203 4 M8 SPb 12-200 57 312 12 036 69 348 6 343 872 72216 416 088
záložní baterie 48V, 220Ah 220 24 M8 L2V220 87 552 18 386 105 938 1 87 552 18 386 105 938
záložní baterie 48V, 225Ah 220 24 M8 L2V220 87 552 18 386 105 938 5 437 760 91 930 529 690
záložní baterie 48V, 252Ah 270 24 M8 L2V270 139 380 29 270 168 650 1 139 380 29 270 168 650
záložní baterie 48V, 275Ah 270 24 M8 L2V270 139 380 29 270 168 650 2 278 760 58 540 337 300
záložní baterie 48V, 300Ah 320 24 M8 L2V320 139 380 29 270 168 650 1 139 380 29 270 168 650
záložní baterie 48V, 31 OAh 320 24 M8 L2V320 : 139 380 29 270 168 650 14 1 951 320 409 780 2 361 100
záložní baterie 48V, 350AH 375 24 M8 L2V375 130 272 27 358 157 630 1 130 272 27 358 157 630
záložní baterie 48V, 400Ah 425 24 M8 L2V425 130 272 27 358 157 630 4 521 088 109 432 630 520
záložní baterie 48V, 450Ah 470 24 M8 L2V470 ’ ■ ■ - - 172 224 36 168 208 392 7 1 205 568 253 176 1 458 744
záložní baterie 48V, 460Ah 470 24 M8 L2V470 172 224 36 168 208 392 2 344 448 72 336 416 784
záložní baterie 48V, 475Ah 470 24 M8 L2V470 172 224 36 168 208 392 1 172 224 36 168 208 392
záložní baterie 48V, 500Ah 520 24 M8 L2V520 172 224 36 168 208 392 1 172 224 36 168 208 392
záložní baterie 48V, 620Ah 690 24 M10 60PzV600 282 348 59 294 341 642 1 282 348 59 294 341 642
záložní baterie 48V, 800Ah 920 24 M10 80PzV800 356 876 74 944 431 820 1 356 876 74 944 431 820
záložní baterie 48V, 1200Ah 1380 24 M10 12PzV1200 500 016 105 004 605 020 1 500 016 105 004 605 020
záložní baterie 48V, 1500Ah 1620 24 M10 12PzV1500 585 552 122 966 708 518 1 585 552 122 966 708 518
Celkem tabulka 2) v Kč bez DPH

Celkem tabulky 1) + 2) v Kč bez DPH 10 147 037



Příloha č. 3 smlouvy č. 175310268, strana 1 (celkem 2 listy)

PROTOKOL O PROVEDENÍ SERVISNÍHO ZÁSAHU str. 1/2

Vojenský útvar 3255
Praha

Datum: ..........................................
Čas: ..........................................

Evidenční číslo:..............................

Objednatel : Poskytovatel :

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
PRAHA 6
160 00 PRAHA 6 
zastoupená:

ředitelem VÚ 3255 PRAHA

Požadavek na servis dle smlouvy číslo

Začátek zásahu (datum, čas):_______________

Konec zásahu (datum, čas): _______________

Lokalita :

Výchozí stav (obecný popis problému):

Průběh zásahu :



Příloha č. 3 smlouvy č. 175310268, strana 2 (celkem 2 listy)

PROTOKOL O PROVEDENÍ SERVISNÍHO ZÁSAHU - str. 2/2

Dodání materiálu :

Zapůjčení materiálu :

Výměna materiálu :

Závěr (další postup řešení nebo doporučení):

Vyhotoveno ve 2. výtiscích o 2. listech :

Výtisk č.l - objednatel : jméno :__________________ podpis :

Výtisk č.2 - poskytovatel : jméno :__________________ podpis :

Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt:

2



Příloha č. 4 smlouvy č. 175310268, strana 1 (celkem 1 list)

OBJEDNÁVKA ( POZÁRUČNÍHO - ZÁRUČNÍHO ) SERVISU, NÁHRADNÍCH DÍLŮ, 
POSKYTNUTÍ POKROČILÉ TECHNICKÉ ASISTENCE STACIONÁRNÍ VOJENSKÉ 

_______________SPOJOVACÍ SÍTĚ* -.........................  ........ * nehodící škrtněte

Číslo smlouvy objednatele

poskytovatele

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
zástupce objednatele:
ředitel Vojenského útvaru 3255 PRAHA

Oprava v místě výskytu závady

SVSS O elektroinstalace O napájecího systému

Oprava vadného dílu

Poskytnutí služby související s předmětem plnění smlouvy:

A) Místo závady:

1. Lokalita:
2. Typ zařízení:
3. Výrobní číslo zařízení:
4. Další údaje:
5. Požadavek na pohotovostní režim zásahu dle smlouvy v hod.:

□ 6 hodin □ 18 hodin □ 24 hodin □ 48 hodin □ 7 dní □ 21 dní □ 90 dnů

B) Popis závady:

C) Kontaktní údaje:

Informaci poskytne - jméno: tel:
mob:

Doplňující informace:
Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt:

□
□
□
□

Datum: ..........

Čas: ........
Evidenční číslo:

Poskytovatel:

1



Příloha č. 5 smlouvy č. 175310268, strana 1 (celkem 1 list)

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto obchodně- 
závazkového vztahu (dále jen „smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému 
NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající 
zavazuje:
1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK”) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz 
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-kataIog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:
a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu 

JPG, rozlišení do 1024x768 bodů2;
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 

o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický 
soubor, doložit na vyžádání oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) správnost údajů nezbytných k provedení popisné 
identifikace jiným způsobem.

3. Doručit OdKM SPÚK v termínu 10 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

4. Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou 
identifikace položek v podobě elektronických transakcí LNC (Žádost o přidělení identifikačního čísla NATO 
s popisnými charakteristikami) vybranou katalogizační agenturou3 každé smlouvou definované položky 
zásobování vyrobené v ČR nebo zemích mimo NATO či Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS 
a JSK.

5. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději 10 dnů před fyzickým 
dodáním předmětu smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu 
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku 
nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů.

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”.

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo 
na www.aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku.

Kontaktní adresa:

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6

TEL.: 973 213 913 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.armv.cz
FAX: 973 213 930 E-MAIL: katalogizace@armv.cz

1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013.
2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS.
3 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 

ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnosténského zákona. Aktuální seznam Katalogizačních 
agentur umístěn na www.okm.armv.cz.

4 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.armv.cz. odkaz na www.int/structur/AC/135/welcome.htm.



Příloha č. 6 smlouvy č. 175310268, strana 1 (celkem 1 list)

Protokol o plnění služby v daném období

Předmět díla:
Poskytování komplexních služeb pozáručního servisu 

stálé vojenské spojovací sítě
Číslo smlouvy 
objednatele:

Číslo smlouvy 
poskytovatele:

Období plnění, tj. období, ve kterém byly služby pozáručního 
servisu poskytovány:

rok období

Zadavatel:

Česká republika-Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
zastoupená
ředitelem VÚ 3255 PRAHA

poskytovatel:

> Potvrzení o provedených službách :

> Poznámkv, stanoviska a upřesnění objednatele k provedeným službám :

účetním období:> Rozpis realizovaných úkolů (opravy na místě, opravy dílů, dodávky dílů') v

Potvrzení
oprávněné
osoby
objednatele:

jméno, podpis, 
datum

Potvrzení
pověřené
osoby
poskytovatele:

jméno, podpis, 
datum


